
1. Grand Prix Sportler 2025

Cadetti- Schüler A gara punti gara punti gara punti TOTALE
1 FINARDI Elia 2010 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 10.00 647 300H 44.85 643 giavellotto 30.02 459 1749
2 CONCA David 2010 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 9.93 671 triplo 11.01 648 peso 8.45 403 1722
3 DI CELLO Ivan 2010 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 10.48 493 300H 45.40 615 giavellotto 35.92 588 1696
4 CHOWDHURY Zubaer 2010 CM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 10.41 514 triplo 11.49 718 giavellotto 30.12 461 1693
5 PICHLER Johannes 2010 CM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 10.88 378 peso 10.30 544 giavellotto 34.13 549 1471
6 TARGA Jordi 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI alto 1.75 795 triplo 10.82 620 1415
7 DANZI Daniel 2011 CM BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 10.87 380 alto 1.45 494 triplo 10.08 513 1387
8 VOLGGER Anton 2010 CM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK alto 1.60 642 peso 10.79 581 1223
9 OBERHEINRICHER Denis 2010 CM BZ008 SSV BRUNECK 80 10.09 617 triplo 10.33 549 1166

10 KNOLL Moritz 2010 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 10.35 533 1000 2:56.66 628 1161
11 CUSNERI Steven Sergio 2011 CM BZ026 A.S.D. S.A.F. LAIVES 80 11.74 171 triplo 9.53 434 peso 10.41 552 1157
12 MASI Laerte 2010 CM BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 11.62 197 peso 8.06 373 giavellotto 32.25 508 1078
13 STEINMAIR David 2010 CM BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 10.79 403 triplo 10.82 620 1023
14 TRIBUS Alexander 2010 CM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV alto 1.60 642 giavellotto 26.30 375 1017
15 TOMASI Alessandro 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 10.62 451 giavellotto 33.02 525 976
16 WOLFSGRUBER Luis 2011 CM BZ008 SSV BRUNECK 80 11.14 309 alto 1.60 642 951
17 VENTURINI Romeo 2011 CM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1000 3:08.52 463 alto 1.40 446 909
18 FORMAGGIO Francesco 2010 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 11.34 260 peso 8.91 438 giavellotto 18.84 199 897
19 VALDUGA Giosue 2011 CM BZ026 A.S.D. S.A.F. LAIVES 80 11.61 199 triplo 8.88 342 peso 6.83 278 819
20 NIEDERFRINIGER Gabriel 2011 CM BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 11.13 312 alto 1.40 446 758
21 LOBIS Alex 2011 CM BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 80 11.61 199 alto 1.45 494 693
22 CLARA David 2010 CM BZ008 SSV BRUNECK 1000 2:55.80 641 641
23 PANETTIERI Anton 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 11.64 192 alto 1.35 398 590
24 FLORIAN Daniel 2011 CM BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 12.79 0 300H 54.16 236 triplo 8.78 327 563
25 MARGESIN Jan 2010 CM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV peso 10.25 540 540
26 PLANER Daniel 2010 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 10.45 502 502
27 SDIRI Kais 2011 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 1000 3:08.55 462 462
28 COSTA Luigi 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 10.82 394 394
29 VINANTE Alessandro 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI peso 8.26 388 388
30 STADLER Alexander Lukas 2011 CM BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 13.08 0 1000 3:51.05 21 triplo 9.04 364 385
31 LAURIA Karol Federico 2010 CM BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 11.24 284 284
32 MAYR Federico 2011 CM BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 11.26 279 279
33 GROSSRUBATSCHER Niklas 2011 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:47.74 47 300H 54.38 228 275
34 PODA Davide 2011 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.83 0 1000 3:30.32 207 207
35 WOLFSGRUBER Thomas 2011 CM BZ008 SSV BRUNECK 80 11.95 129 1000 3:45.09 68 197
36 SCHUMACHER Franzisco 2010 CM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 12.90 0 peso 4.28 78 78
37 SARTORE Lorenz 2011 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.68 10 1000 3:53.63 1 11



1. Grand Prix Sportler 2025

Cadetti- Schüler A

Classifica societá - Mannschaftswertung punti 
1 FINARDI Elia 2010 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 10.00 647 300H 44.85 643 giavellotto 30.02 459 1749 4804

DI CELLO Ivan 2010 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 10.48 493 300H 45.40 615 giavellotto 35.92 588 1696

FORMAGGIO Francesco 2010 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 80 11.34 260 peso 8.91 438 giavellotto 18.84 199 897

SDIRI Kais 2011 CM BZ101 MERANO ATLETICA RUNNING A.S.D. 1000 3:08.55 462 462  
2 CHOWDHURY Zubaer 2010 CM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 10.41 514 triplo 11.49 718 giavellotto 30.12 461 1693 4387

PICHLER Johannes 2010 CM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 80 10.88 378 peso 10.30 544 giavellotto 34.13 549 1471  
VOLGGER Anton 2010 CM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK alto 1.60 642 peso 10.79 581 1223

3 KNOLL Moritz 2010 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 10.35 533 1000 2:56.66 628 1161 3660
CONCA David 2010 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 9.93 671 triplo 11.01 648 peso 8.45 403 1722

PLANER Daniel 2010 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 10.45 502 502  
GROSSRUBATSCHER Niklas 2011 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 1000 3:47.74 47 300H 54.38 228 275

PODA Davide 2011 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.83 0 1000 3:30.32 207 207

SARTORE Lorenz 2011 CM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 80 12.68 10 1000 3:53.63 1 11

4 TARGA Jordi 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI alto 1.75 795 triplo 10.82 620 1415 3375
TOMASI Alessandro 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 10.62 451 giavellotto 33.02 525 976

PANETTIERI Anton 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 11.64 192 alto 1.35 398 590

COSTA Luigi 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 80 10.82 394 394  
VINANTE Alessandro 2010 CM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI peso 8.26 388 388

5 OBERHEINRICHER Denis 2010 CM BZ008 SSV BRUNECK 80 10.09 617 triplo 10.33 549 1166 2955
WOLFSGRUBER Luis 2011 CM BZ008 SSV BRUNECK 80 11.14 309 alto 1.60 642 951

CLARA David 2010 CM BZ008 SSV BRUNECK 1000 2:55.80 641 641

WOLFSGRUBER Thomas 2011 CM BZ008 SSV BRUNECK 80 11.95 129 1000 3:45.09 68 197

6 DANZI Daniel 2011 CM BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 10.87 380 alto 1.45 494 triplo 10.08 513 1387 2749
MASI Laerte 2010 CM BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 11.62 197 peso 8.06 373 giavellotto 32.25 508 1078

LAURIA Karol Federico 2010 CM BZ018 SAF BOLZANO 1953 80 11.24 284 284  
7 CUSNERI Steven Sergio 2011 CM BZ026 A.S.D. S.A.F. LAIVES 80 11.74 171 triplo 9.53 434 peso 10.41 552 1157 1976

VALDUGA Giosue 2011 CM BZ026 A.S.D. S.A.F. LAIVES 80 11.61 199 triplo 8.88 342 peso 6.83 278 819

8 TRIBUS Alexander 2010 CM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV alto 1.60 642 giavellotto 26.30 375 1017 1557
MARGESIN Jan 2010 CM BZ011 S.V. LANA - RAIKA ASV peso 10.25 540 540  

9 STEINMAIR David 2010 CM BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 10.79 403 triplo 10.82 620 1023 1302
MAYR Federico 2011 CM BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 80 11.26 279 279  

10 VENTURINI Romeo 2011 CM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1000 3:08.52 463 alto 1.40 446 909 987



SCHUMACHER Franzisco 2010 CM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 80 12.90 0 peso 4.28 78 78  
11 NIEDERFRINIGER Gabriel 2011 CM BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 80 11.13 312 alto 1.40 446 758 758
12 LOBIS Alex 2011 CM BZ098 RITTEN SPORT RUN TEAM 80 11.61 199 alto 1.45 494 693 693
13 FLORIAN Daniel 2011 CM BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 80 12.79 0 300H 54.16 236 triplo 8.78 327 563 563
14 STADLER Alexander Lukas 2011 CM BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 80 13.08 0 1000 3:51.05 21 triplo 9.04 364 385 385


